
DOA-0100251c,2$..............."zQQ

Uchwała Nr 81U.' 723
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ,2.Q 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotycz qcej inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ul. Kościelnej
w m. Gogolin".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 162), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje pozytywnie wniosek w sprawie realizacji inwestycji
drogowej pn. „Rozbudowa ul. Kościelnej w m. Gogolin".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza .................

Antoni Konopka ...............


